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Kraków, dnia 30 września 2022 r. 

Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

Numer sprawy: BZP-2630-42/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego                     
w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji tj. zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy                    
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129                                   
z późniejszymi zmianami) pn. Dostawa pamięci masowej (macierzy dyskowej) wraz z usługą 
montażu i konfiguracji dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy 
BZP-2630-42/2022. 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przedstawia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1:  
Czy zapisy dotyczące § 2 pkt. 4 mają zastosowanie w przypadku dostawy gotowego produktu, który 
oferowany jest na tych samych zasadach w ramach całego świata i producent nie zakłada żadnych 
odstęp czy modyfikacji w zapisach swoich licencji, przy założeniu, że produkt ten będzie spełniał 
wszystkie postawione w SWZ wymagania? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące § 2 pkt 4 mają zastosowanie 
w przypadku oprogramowania/konfiguracji/skryptów przygotowanych przez Zleceniobiorcę                                
w ramach wdrożenia u Zamawiającego. Oprogramowanie producenta sprzętu posiadające własne 
licencje jest wyłączone z zapisów § 2 pkt 4. 

 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wkładek SFP/SFP+ do przełączników posiadanych przez 
Zamawiającego, które umożliwią podłączenie do niego oferowanej macierzy? 
Jeśli tak, prosimy o podanie: 
        •   modelu przełącznika do którego maja zostać dostarczone wkładki, 
        •   ilości wkładek. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia: 
4 wkładek SFP+ 10G po stronie przełącznika (Cisco Nexus 9300-FX Series (N9K-C93180YC-FX) 
4 wkładek SFP+ 10G po stronie dostarczanego storage 
4 patchcordów światłowodowych (długość: 2m, zgodne z dostarczanymi wkładkami: SM/MM). 
 
Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wkładek innego Producenta niż posiadane przełączniki, 
natomiast kompatybilnych z tymi urządzeniami? 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę wkładek kompatybilnych 
(innego producenta niż posiadany/dostarczany sprzęt).   

 
Pytanie nr 4:  
W punkcie 12 Zał. nr 1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający zawarł wymaganie: 
„12. Macierz musi dostarczać funkcje takie jak: 
a) thin provisioning, 
b) tiering (automatyczny) pomiędzy wszystkimi rodzajami obsługiwanych dysków, 
c) replikację synchroniczną, replikację asynchroniczną, 
d) deduplikacje danych, 
e) kompresje danych, 
f) kopie migawkową, 
g) automatycznego odzyskiwania miejsca po skasowanym wolumenie.” 
Biorąc pod uwagę dostępność komponentów i czasy realizacji poszczególnych elementów na rynku 
IT, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne macierzy 
dyskowej która posiada następujące funkcjonalności: 
a) thin provisioning, 
b) tiering (automatyczny) pomiędzy wszystkimi rodzajami obsługiwanych dysków, 
c) replikację asynchroniczną, 
d) kopie migawkową, 
e) automatycznego odzyskiwania miejsca po skasowanym wolumenie. 
Powyższa zmiana pozwoli na dopuszczenie urządzenia jednego z największych producentów sprzętu 
IT na świecie i jednocześnie dopuszczenie urządzenia którego czas realizacji nie jest dłuższy jak ok 35 
dni, co pozwoli na szybką realizację zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Funkcjonalności polegające na kompresji i deduplikacji danych są niezbędnym elementem 
zamawianego urządzenia. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą 
Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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